

Aquagain-Folding Smed A/S
Vælding Bjergvej 4, 6650 Brørup

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 54 24 96 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Aslak Skjøth
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aquagain-Folding Smed A/S Vælding Bjergvej 4 6650 Brørup
	Telefon: 75 38 13 30 Hjemmeside: www.aquagain.dk
	CVR-nr.: 54 24 96 16 Stiftet: 16. september 1975 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 44. regnskabsår
Bestyrelse	Helle Skjøth Lars Kent Jensen Jens Langelund-Larsen Aslak Skjøth
Direktion	Aslak Skjøth
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af smede- og maskinforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.988.936 kr. mod 32.462.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.441.785 kr. mod 3.251.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Dog skal resultatet ses i sammenhæng med udfordringer i forbindelse med Covid-19 pandemien.

Således har det direkte salg på de nære eksportmarkeder været vanskeliggjort, dels ved møder i forbindelse med kontraktindgåelser, men også serviceringen af allerede eksisterende anlæg, hvor de fysiske tilstedeværelser har være vanskelige.

Også på hjemmemarkedet har der været lignende udfordringer med nedlukninger og forsinkelser, hvilket igen har medført u hensigtsmæssige afviklinger af indgåede kontrakter. Samtidig har selskabet været udfordret på fejllieferinger fra underleverandør på enkelte sager.

Dette er de primære årsager til det utilfredsstillende resultat, der forventes klart forbedret det kommende regnskabsår.

Selskabet har ikke modtaget Covid-19 kompensationer

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	26.988.936	32.462.481
1 Personaleomkostninger	-27.950.895	-26.756.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-472.282	-547.760
Andre driftsomkostninger	-3.592	0
Resultat før finansielle poster	-1.437.833	5.157.981
Andre finansielle indtægter	26.191	63.477
Øvrige finansielle omkostninger	-566.873	-754.979
Resultat før skat	-1.978.515	4.466.479
2 Skat af årets resultat	536.730	-1.215.149
Årets resultat	-1.441.785	3.251.330
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.251.330
Disponeret fra overført resultat	-1.441.785	0
Disponeret i alt	-1.441.785	3.251.330

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.150.253	1.505.243
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.150.253</u>	<u>1.505.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.150.253</u>	<u>1.505.243</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.627.043	4.255.326
Varebeholdninger i alt	<u>5.627.043</u>	<u>4.255.326</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.406.436	14.152.736
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	11.342.557	16.957.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	280.631
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	232.034	0
Andre tilgodehavender	383.901	375.000
Periodeafgrænsningsposter	813.067	366.086
Tilgodehavender i alt	<u>26.177.995</u>	<u>32.131.456</u>
Likvide beholdninger	1.172.196	916.427
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.977.234</u>	<u>37.303.209</u>
Aktiver i alt	<u>34.127.487</u>	<u>38.808.452</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	10.872.569	12.388.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>11.872.569</u>	<u>14.388.777</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.440.192	1.470.834
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.440.192</u>	<u>1.470.834</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.573.435	1.625.106
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.573.435</u>	<u>1.625.106</u>
Gæld til pengeinstitutter	6.791.532	5.339.940
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.574.745	916.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.396.008	8.985.995
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.866	0
Selskabsskat	0	12.430
Anden gæld	6.423.140	6.068.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.241.291</u>	<u>21.323.735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.814.726</u>	<u>22.948.841</u>
Passiver i alt	<u>34.127.487</u>	<u>38.808.452</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	12.388.777	1.000.000	14.388.777
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.441.785	0	-1.441.785
Kursreguleringer	0	-74.423	0	-74.423
	<u>1.000.000</u>	<u>10.872.569</u>	<u>0</u>	<u>11.872.569</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.991.791	23.990.114
Pensioner	<u>2.959.104</u>	<u>2.766.626</u>
	<u>27.950.895</u>	<u>26.756.740</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>55</u>	<u>51</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-232.034	0
Årets regulering af udskudt skat	-30.642	1.363.218
Regulering af tidligere års skat	<u>-274.054</u>	<u>-148.069</u>
	<u>-536.730</u>	<u>1.215.149</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	563.388	7.795.640
Tilgang	0	127.035
Afgang	<u>0</u>	<u>-1.068.261</u>
	<u>563.388</u>	<u>6.854.414</u>
Kostpris 30. september 2021		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	563.388	6.290.398
Årets afskrivninger	0	474.710
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-1.060.946</u>
	<u>563.388</u>	<u>5.704.162</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		
	<u>0</u>	<u>1.150.252</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>1.150.252</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	158.666.255	134.955.806
Modtagne acotobetalinge	<u>-148.898.443</u>	<u>-118.915.542</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>9.767.812</u>	<u>16.040.264</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	11.342.557	16.957.003
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-1.574.745</u>	<u>-916.739</u>
	<u>9.767.812</u>	<u>16.040.264</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Gældsforpligtelser	Kortfristet		Langfristet	
	Gæld i alt 30/9 2021	del af lang- fristet gæld	gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>1.573.435</u>	<u>0</u>	<u>1.573.435</u>	<u>0</u>
	<u>1.573.435</u>	<u>0</u>	<u>1.573.435</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.792 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.255 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.153 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.505 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 269 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 7-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 660 t.kr.

Selskabet har afgivet arbejds- og forudbetalingsgarantier på i alt 24.800 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Folding Smed Holding ApS, CVR-nr. 20 41 48 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.